AYUNTAMIENTO DE ALMERÍA



Delegación de Área de Economía, Innovación y Contratación Contratación

Referencia:	2024/29413L
Procedimiento:	Preparación, gestión y adjudicación del contrato
Interesado:	
Representante:	

D. PABLO REINA BARRANCO TITULAR DE LA OFICINA TÉCNICA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALMERÍA.

CERTIFICO: Que consultados los datos obrantes en la plataforma electrónica de contratación utilizada por el Ayuntamiento de Almería y accesible en: <u>Plataforma de Contratación del Estado (contrataciondelestado.es)</u> desde las 00:00 del 31/07/2024 hasta las 23:59 horas del día 14/08/2024, en relación con el contrato de "SERVICIOS DE PARA EL SOPORTE Y EL MANTENIMIENTO DE LA PLATAFORMA DE LA APLICACIÓN DE GESTIÓN MUNICIPAL DE ACCESIBILIDAD DE ALMERÍA" (Expte. Núm. AYAL-2024000104 (C-49/24-29413L) ha tenido entrada la siguiente proposición:

Fecha y hora	Licitador	NIF/CIF
14/08/24 12:06	CENTRO DE OBSERVACIÓN Y TELEDETECCIÓN ESPACIAL S.A.U.	A47461066

Y para que conste y surta los efectos legales oportunos expido la presente de orden y con el visto bueno de la Excma. Sra. Alcaldesa-Presidenta, en Almería en la fecha que consta en la firma electrónica al pie del presente certificado.